~ VIIl TROFEO NAZIONALE MASTER DONATO PARADISO

O
ITALIANA
NUOTO
BASILICATA

!:En'nz!»’a SCANZANO JONICO 6 - 8 GIUGNO 2025 - V. 50m
ITALIANA
NUOTO
BASILIGATA Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m 100 m
200 m Farfalla - Donne
MASTER 20F
1 LOSACCO lleana ITA 2002 Sport Project ssd 3447 1'15.59
41.12
MASTER 40F
1 ROSATI Valentina ITA 1985 CUS Bari asd 37.18 1'22.51
45.33
MASTER 45F
1 GENTILE Valeriana ITA 1979 Netium ssd 59.88 2'15.58
1'15.70
MASTER 60F
1 CACCIALUPI Angela ITA 1965 Netium ssd 1'12.21 2'36.77
1'24.56
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150 m

2'01.39
45.80

2'11.94
49.43

3'33.34
1'17.76

4'02.52
1'25.75

ARRIVO PUNTI

2'46.66 818.55
45.27

3'04.39 795.54
52.45

4'53.46 515.06
1'20.12

5'27.51 530.00
1'24.99
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FEDERAZIONE
ITALIANA
NUOTO
BASILICATA

!;n'nz!:u‘a SCANZANO JONICO 6 - 8 GIUGNO 2025 - V. 50m
ITALIANA
NUOTO
BASILIGATA Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m 100 m
200 m Farfalla - Uomini
MASTER 25M
1 CARAMIA Lorenzo ITA 1996 Albatros S.C. ssd 4246 1'33.89
51.43
2 GRAZIANO Mirko ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 48.64 1'50.35
1'01.71
MASTER 35M
1 ESPOSITO Antonio G. ITA 1986 Ranidae cssd 4216  1'31.59
49.43
MASTER 40M
1 ZAGARIA Lazzaro ITA 1981 Meridiana Nuoto Taranto ssd 46.83 1'39.46
52.63
NON CLASSIFICATI
4 RICCI Francesco ITA 1985 Aquatika ssd arl
MASTER 45M
1 VIGGIANI Danilo ITA 1979 Atleti Amatori Matera ssd 47.67 1'40.54
52.87
MASTER 60M
1 SUPPA Salvatore ITA 1961 Nuotatori Krotonesi asd 1'07.25 2'32.20
1'24.95
MASTER 65M
1 ROMANO Giuseppe ITA 1957 Netium ssd 51.90 1'51.89
59.99
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2'28.75
54.86
2'56.13
1'05.78

2'25.22
53.63

2'35.11
55.65

2'38.16
57.62

4'05.49
1'33.29

2'563.58
1'01.69

ARRIVO PUNTI

3'24.60 607.04

55.85
4'04.19 508.62
1'08.06

3'20.27 636.09
55.05

3'33.39 613.01
58.28

3'40.38 601.46
1'02.22

5'41.85 444.73
1'36.36

3'565.18 681.82
1'01.60
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L SCANZANO JONICO 6 - 8 GIUGNO 2025 - V. 50m L
ITALIANA ITALIANA
NUOTO NUOTO
BASILICATA Risultati BASILICATA
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO PUNTI
SOCIETA'
400 m Misti - Donne
MASTER 40F
1 RANIERI Giovanna ITA 1985 47 .41 1'47.83 2'44.10 3'39.86 4'36.83 5'33.67 6'25.22 7'15.35 738.12
Sports and Events ssd 1'00.42 56.27 55.76 56.97 56.84 51.55 50.13
MASTER 50F
1 GAUDIO Paola ITA 1972 10471 21914 32431 4'31.78 55455 71539 81867  9119.21 598.72
Sports and Events ssd 1'14.43 1'05.17 1'07.47 1'22.77 1'20.84 1'03.28 1'00.54
NON CLASSIFICATI
3 MAREK Izabela POL 1971 12175 2'59.50 41524 53443 71508 857.22 10'02.83 sSQ 501.94
Catanzaro Nuoto asd 1'37.75 1'15.74 1'19.19 1'40.65 1'42.14 1'05.61 1'04.20

Arrivo irregolare frazione rana (11'07.03)
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